
UCHWAŁA Nr V/1.0/1.015 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 27 marca 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217,235, art. 236, art. 

237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 34 954,00 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę - 22 912,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 26 317 552,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 23 808 370,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 2 509 182,00 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 4 115 434,39 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 852 008,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 29 568 936,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie- 23 290 037,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 6 278 899,00 zł. 

§3 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 

3 251 384,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych. 



2. Przychody budżetu w wysokości 3 251 384,00 zł, rozchody budżetu gminy w wysokości 0,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§4 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 

roku, o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2015 roku określa załącznik Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§5 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2015 nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową określa Załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2015 podlega 

ogłoszeniu. 

2 



( ( 

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2015 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

750 Administracja publlczna 595 246,00 -21980,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 21980,00 ·21980,00 
I mowa w art. 5 11ct. 1 ń••? i 'l 

75095 Pozostała działalność 521980,00 -21980,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21980,00 -21980,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.S ust.1 
2007 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 21980,00 -21980,00 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 374,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1nkt213 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 I 3 

Zwiększenie 

7 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 974,00 

0,00 

12 974,00 

0,00 

" 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V /20/2015 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 27 marca 2015 roku 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

573 266,00 

0,00 

500000,00 

0,00 

0,00 

14 348,00 

0,00 

12 974,00 

0,00 



( ( 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 0,00 0,00 12 974,00 12974,00 
zleconych gminie (związkom gmin} ustawami 

bieżące razem: 23 817 376,00 -21980,00 12 974,00 23 808 370,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 46 305,00 -21980,00 0,00 24 325,00 
lmnu,~ W~•• ~ .,,, 1 nC•? • ~ 

majątkowe 

010 Rolnlctwo I łowiectwo 1431000,00 -932,00 0,00 1430 068,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1431000,00 -932,00 0,00 1430 068,00 

mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 I 3 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1431000,00 -932,00 0,00 1430068,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1431000,00 -932,00 0,00 1430 068,00 

mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

6297 gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 1431000,00 -932,00 0,00 1430068,00 
województw, pozyskane z innych źródeł 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 21980,00 21980,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 21980,00 21980,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 21980,00 21980,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 21980,00 21980,00 

I mowa w art. S "°'· 1 nkl 7 i "ł 
Srodkl na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

6297 gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 0,00 0,00 21980,00 21980,00 
województw, pozyskane z innych źródeł 

majątkowe razem: 2488134,00 -932,00 21980,00 2 509182,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 2188134,00 -932,00 21980,00 2 209182,00 
I mnw, W,,. ~ "" 1 nC•? i '.l 

Ogółem: 26 305 510,00 -22 912,00 34 954,00 26 317 552,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 2 234439,00 -22 912,00 21980,00 2 233 507,00 
.. ~ . ~. ~ 

RADY 



( ( 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2015 rok 

z tego 

l tego; 

z tego: 
wydal.kl na 
programy 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wy<lalkl finansowane z 
bl&tąco 

wydatki wY(latki związane dotacje na 
!wiadcz.81'1ia na 

udziałem wypfaly 2 tylutu 
jednoslełi. wynaorodzenla I 

z. ,eari.tacją tch· rzecz osób porqczeń I 
budtotowycłl, składki od nich zadania bieżące 

flzycznyeh; środków, o 
gwarancji slatutowych 

których mowa w naliczane z.adat\: 
art, 5 ust. 1 pkt 

213 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed 1mianą 1 336 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i klwleclwo 
zmnleJszonie •400 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
z-wfęXs.zenle 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmfenach 936 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 
przed zmlani\ 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa I sanltacyjna wsi imniejszenie •400 000,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

I oo zmfanac:h 900 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 300 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydl lkl łnwtllyc)'jrl• ltdno•lok tiudł•10lovrch 
zmnloJszenle •400 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 900000.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
przed zmraną 2 072 981,00 162 585.00 162 585,00 8 500,00 154 065.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

600 Tr~nsport I łączność 
zmnleJsic11re .43 128.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
zwlększenle 2 488 500,00 590 000,00 590 000,00 0 ,00 590 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

IPC> zmlanacn ◄ 498 335.00 752 585,00 752 585,00 8 500,00 744 085.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed imiantt 18 085,00 18 085,00 16 085,00 o.oo 18 085.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Orogl pubłietne J)Owiatowe 
zmnlejszenle 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
zwłęksienlB 440 000.00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

lpo zmianach 458 065,00 16 085,00 18 085,00 0.00 18 085,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

O«Kfł ( OlowJ N pomoci ltn.tn~ udziNną 
pne<:ł z.mianą 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8300 m!fd,if)łd~Nll'IOłl.,.,.ll~MJ10tlł zmnlejszonle o.oo 0,00 0.00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
dol.n1nMW.ilnltv,i Hnychzadlll il"Hl~rtyjnyl:l'I 1 zwiekszenie 4◄0000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 zm.ip6w4nwttt;c.W,,Clł 

I oo zmianach 4◄0000,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pu:ed zmianą 2 054 876,00 144 500,00 144 500,00 8 500,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Drogi pubrlczno gminne 
zmnleJsz:enle .43 126,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 &0016 
zwiększenie 2 028 500,00 590 000,00 590 000.00 0,00 590 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 040 250,00 734 500,00 734 500,00 8 500,00 728 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Wydati<I 

obsl\1,ga dłuou 
mająlkowo 

14 15 
0.00 I 300 000.00 

o.oo ·400 000,00 

0.00 0,00 

0,00 900 000,00 

0,00 I 300 000,00 

0,00 ·400 000,00 

0,00 0,00 

0,00 900 000,00 

0,00 1 300 ooo;oo 
0,00 •400 000,00 

0,00 0 ,00 

0,00 900 000,00 

0,00 1 910 376,00 

0,00 .43 128,00 

0.00 1 678 5ll0,00 

0.00 3 7◄5 750.00 

0,00 0.00 

0,00 o.oo 
o.oo 440 000.00 

o.oo 440 000.00 

0 ,00 o.oo 
0,00 o.oo 
0.00 440 000,00 

o.oo 440 000.00 

0.00 I 910 376,00 

o.oo .43 12&.00 

0.00 1 ◄36 500.00 

0.00 3 305 750.00 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr V /20/2015 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 27 marca 2015 roku 

z teuo: 

w tym: 

na programy 
finansowane z rnweslycje I 

udz1alem zakupy 

zakup I objęcie 
akcii I udi:iatów 
oraz w11tesionie 

inwestycyjne ś1odków, o 
wkładów do $~Ok 

klórych mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 2 

prawa handlowego. 

; 3, 

16 17 18 
I 300 000.00 0,00 0.00 

•400 000.00 0 ,00 0,00 

o.oo 0 ,00 0 ,00 

900 000.00 0,00 0,00 

1 300 000.00 0 ,00 0 ,00 

·◄00 000,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

900 000,00 o.oo 0,00 

I 300 000,00 0 ,00 0 ,00 

· 400 000,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 o.oo 
900 000,00 0 ,00 0 ,00 

I 910 376,00 123 000,00 0,00 

·43 126,00 .43 126,00 0 ,00 

I 878 500,00 0,00 o.oo 
3 745 750,00 79 874 ,00 0.00 

0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0.00 

440 000,00 0.00 o.oo 
440 000,00 o.oo 0,00 

0,00 0 ,00 0.00 

0,00 o.oo o.oo 
440 000,00 0 ,00 o.oo 
440 000,00 o.oo o.oo 

I 910 376,00 123 ooo.aa 0.00 

.43 128,00 .43 126,00 o.oo 
1 438 500,00 0 ,00 0.00 

3 305 750,00 79 674,00 0.00 



( ( 

prz.ed zmianą 20 000,00 20 000.00 20000,00 0,00 20 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Z1lwp l'IU.tkt.dÓw I wy,-.unt. 
zmnlejSLenre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zw1ększenio 220 000,00 220 000,00 220000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
po zmia.nach 240 000,00 240 000,00 240000.00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 
Pfl&d zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Z•ktlp Uillig ltffltlńlOYłJCh 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 000,00 370 000.00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
P1'%.8d zmlMą 1 487 376,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 I 467 376.00 1 487 376,00 0,00 0.00 

6050 Vl/yda!IQ lrwit~~)lf'll jtcfnor.ltilbudtłllJN)'Ch 
zmnreJszente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwłęknenle 1436500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 1 438 500,00 I 438 S00,00 0,00 0,00 
oo zmianach 2 925 876,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 2 925 676,00 2 925 876,00 0 ,00 0,00 
ptied z.mla.ną 118 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 353,00 116 353.00 116 353,00 0,00 

6059 Wyo•~td .,..,,._•tyc)1nt J<NlnOlttk budle(~lł 
zmnlejszenłe •43126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 .43 126,00 .43 126.00 .43 126.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
Po zmianach 73 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 227,00 73 227.00 73 227,00 0,00 
prz.ed zmianą 220 500,00 80 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140 000,00 0,00 0,00 

700 Gospodarko mfeszkanlowa zmnleJszenfo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.twlększenle 217642.00 7 642,00 7 642,00 0,00 7 642,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 210000.00 210 000,00 0,00 0,00 
IPO zmianach 436142,00 66142,00 66 142,00 0,00 68 142,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 350 000.00 350 000,00 0.00 0,00 
przed zmianą 220 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140000,00 0.00 0.00 

70005 Gospodart.a gtunlaml I nlcruchomości&ml zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwfększonle 217 642,00 7 642,00 7 642,00 0,00 7 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210000,00 0,00 0.00 
po zmianach 438 142,00 8B 142.00 88 142,00 0,00 86 142,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 350 000,00 350000,00 0,00 0,00 
p,zed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zltb,p tr.ioll 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
a:wlększ.enle 7 642,00 7 642,00 7 642,00 0.00 7 642,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 642,00 37 642,00 37 6 42,00 0,00 37 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmfąną 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 1 ◄0000,00 0,00 0,00 

6050 lfłVCll!lu hłras:rqfr4 JWIO-.ttk lMlze10,,-.ych 
zmnreJszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwle-kszenle- 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0.00 0 ,00 
po a:mionach 350 000.00 0,00 0,00 0 ,00 o,oo O.ÓD 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 4808 410,00 4 589684,00 4470 884,00 3 895616,00 575 088,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 218 726,00 218 726.00 18 726,00 0,00 

750 Admlnls1tacja publiczna 
tmnlojsz.enle -200 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 
z,.Yiększenle 30 500,00 30 500,00 30 500,00 2 000,00 28 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
I Po zmianach 4 638 910,00 4 620 184,00 4 501 184,00 3 897 616,00 603 588,00 0,00 119000,00 0,00 0,00 0,00 18 726,00 18 726,00 18 726,00 0 ,00 
p,zed zmianą 2 319 511,55 2 319 511,55 2 317 511,55 I 921,600,00 395 911,55 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

75023 Urz\łdY gmhl (mias1 ł miasl na pławach powiatu) 
z.mnle]szenlo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
twiększenJe 24 500,00 24 500,00 24 500.00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
I DO zmianach 2 344 011,55 2344 011,55 2 342 011.5s · I 921 600,00 420411 ,55 0 ,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmtaofl 80 000,00 80 000,00 80 000,00 ' 0,00 60000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 zmnleJszen!e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 • 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 ZIIWpłl$Jug po«15l~h 
zwlęksunle 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 

loo zmianach 100 000,00 100 000,00 100000,00 0 ,00 100 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pned zmianą 1 077,23 I 077,23 1 077,23 0.00 1 077,23 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4-410 PodrOH Wl:bow-1 lilł~' 
zmnleJszenlo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięWenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmranach 2 077,23 2 077,23 2 077,23 0.00 2 077,23 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
paed tmlaną 6 500,00 6 500,00 6 500.00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SJ:,koltrmi pł'KO'łlTtto.ów nitbfd-.C>"Cf\Ubl~'a..'lli .imnieJszenlo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 4700 
kolpi,illWłbyCy.Yll"'fj 

0 ,00 0,00 zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.co 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmtanach 10 000,00 IO 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
pczed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 18 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 



( ( 

75075 Promocja JedilOstek samorządu toryte>l'falnego zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwięks-zer\le 2 000,00 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Po z.rnlenoci1 96 000,00 96 000,00 96 000,00 20 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 
p.-zed zmianą, 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 IN')T11~oda nl11bl!lOlóbCMw 
z.mnleJszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
z.wlększenlo 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zrnianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmla1ll:I 2 284 982,45 2 006 256,45 1 999 256,45 1 908 100,00 91 156,45 0,00 67 000,00 0,00 0.00 0,00 218 726,00 218126,00 18 726,00 0,00 

Pozostała dzialalnośt 
zmniejsz.ente ·200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 -200000,00 ·200 000,00 0.00 0,00 75095 

0,00 
?Większe nie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
oo zmianach 2 088 982,45 2 070 256,45 2 003 258,45 1908 100,00 95 156,◄5 0.00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 18 726,00 18 726,00 18 726,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Szko."• •1,IJ1 j)l!IC&Mlików ritotd~h c:z~aml zmnlejstenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4700 
k:NllUW ""-Zby c.ywi'nef 

zwiększenle 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 o.oo 0,00 
oo zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O 00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 
p(Zed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200000,00 0,00 0,00 
zmnlefszenre · 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 ' -200 000,00 ·200 000,00 0 ,00 0 ,00 6050 Wrótlltl i.w.w,c.W'fl~ buc!t~owyclł 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
pt'l:Cd zmianą 1 374,00 1 374,00 1 374,00 1 374,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urttdy naczelnych organów w1aazy państwowe!, z.mrileJszenlo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 
kont,olf I ochrony prawa oraz sq(lownlclwa 

0,00 0,00 
zwiększenie 12 794,00 12 794,00 12 794,00 5394,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inn 2.mlanach 14 168,00 14 168.00 14 168,00 8 768,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
pn:ed zmianq 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75107 WybOry Prezyden1a RzeczypospolileJ Polskiej 
zwłęksuni& 12 794,00 12 7łl4,00 12 794,00 5 394,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

IMtmlanach 12 794,00 12 794,00 12 79 4,00 5 394,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
pmuł zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 Mo 0 ,00 0.00 
z.mnlejszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 4110 Sl4łdld na UbUple(:hni.l 1p(llecu,, 
zwiększenie 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
po zmłanacti 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
pr.ted zmianą 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 120 zmnleJnonie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 Sklair.U M F1,,11~Sł Prac i 
zwiększenie 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114,00 114.00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 zmnlejszente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 W)mg,odzflllt łl&Ze&obowt 

0,00 
zwiększenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zrnlanech 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 0,00 0 ,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 210 zmnieJsz:enle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Z:1kuplNll1tJll,Mlwpl)OSUnq 
zwlększenJe 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmian~ 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 
zmnłejszenle o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 4300 ll)(up u5'ug poiotl~łl 

0 ,00 0,00 
zwfokszenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 500,00 156 500,00 118 000,00 28 700.00 89 300,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0 .00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne J ochrona zmnleJszen1e -38 500,00 ·38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 754 
przecrwpotarowa 128 900,00 18 900,00 18 900,00 0.00 0,00 2.wl~kszenle 110 000,00 71 500,00 0,00 71 500.00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 

I oo zmianach 246 900,00 228 000,00 189 500,00 28 700,00 160 600,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 18 900,00 0,00 0,00 
pned 2:mfaoą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7'i.dfl4 W'nmPrv ht w.r'Unwlvl?lt;11 Pńl il"il 



( ( 

....... .. ..... u.,-, .... , ................ ' ...... ,. 
zwlększeole 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0 ,00 1 500,00 1 500.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3000 Wp1atyl,!dl\M!t!t na p.trlt,t-""°""'I tunduu ctłoł.y 
zmnlejitenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwfększenfe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianaeh 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 500,00 151 500,00 113 000,00 28 700,00 84 300,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze $lreże po!ame z.mntejszenie -38 500,00 -38 500,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 ,38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 400,00 108 500,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 38 500,00 0 ,00 0,00 0,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 400,00 221 500,00 183 000,00 28 700,00 154 300,00 0,00 38 500,00 0.00 0 ,00 0,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 
pned zmianą 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 W)"d1!kl 0'5o0bc>'r,'9 nlłi.kzct1a da W,1\111fodltA 
zmnłejs2enie -38 500.00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .o,oo 
iwlekszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
oo zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pt2.od zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3030 Rółne"1-,dłł!d NI rzecz o'6b lil)'Utl)'Ch 
z.mnreJszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
zwltkszenle 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
iDO zmianach 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przM zmianą 60000,00 60000,00 60 000,00 0,00 60000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Za.'!:\Jp n,"'.~ IWll)ONZtrill zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0 ,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WydlllldNUki,1Jl'Y lnwt~)ldl'IClltltk zmnlejsze.nle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6060 
bucll«<M'f'Ch 

zwiększenie 18900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 
po zmianach 1& 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 18 900.00 18 900,0 0 0,00 0,00 
przed zmianą 11 043 100,00 10 988 628,00 10 491 028,00 8 190 100.00 2 300 928,00 0.00 495600,00 0,00 0,00 0,00 56 472,00 56 472,00 0,00 0,00 

80 1 O.świata I wychowanie zmnrejszonfe -170 200,00 •170 200,00 -170 200,00 0.00 -170 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwlększenle 789 700,00 336 700,00 338 700,00 1 000,00 337 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 662 600,00 11 155 128,00 1 O 659 528,00 8 191 100,00 2 468 426,00 0,00 495600,00 0,00 0,00 0,00 507 472.00 507 472,00 0 ,00 0,00 
pn:ecl zmianą S 242 576,66 S 186104,68 4 947 404,88 3980711,00 966 693,88 0,00 238 700,00 0,00 0,00 0,00 56 472.00 56 472,00 0,00 o.oo 

80101 Szkoty podstawowe lm11łejs:z.enle - U4 000,00 -1◄4 000,00 -144 000,00 0,00 •14◄ 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 433 166,32 3 186,32 3 166,32 400,00 2 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0.00 
po zmianach 5 531 743,00 5 045 271 ,00 4 806 571,00 3981 111,00 825 460,00 0,00 238 700,00 0,00 0,00 0,00 486 472,00 486 472.00 0,00 0,00 

! przed zmianą 6 400,00 6 400.00 8 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4170 Wyn,,111odzcflła beZOIObcl'.-. .. 
zmnie]s:i:enłe 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
zwięikszenle 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 8 800,00 8 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 
prted zmianą 322 326,14 322 326, 14 322 326, 14 0,00 3 22 326,14 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

4210 Z.irup ,nalttlllówl~• 
zmnleJstenfe .54 000,00 .54 OOO.OD .54 000,00 0,00 .54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
zwlekszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
po zmlenach 268 326,14 288 326,14 268 326,14 0,00 268 326,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 395,47 11 395,47 11 395,47 0,00 , 11 395,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4240 zmnleJsz.enle 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zt,wp pomocyna~dl. dfdllit~h I kl~ •X 
zwiększenie 764,00 784,00 764.00 0,00 764 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmtanactł 12 159,47 12 159,47 12 159,47 0,00 12 159,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190000.00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Z•kupfflłtgll 
z.m1\lejszenie -40 000,00 •40 000,00 •40 000,00 0,00 ·40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150000,00 0 ,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
prted zmianą 66 500,00 68 500.00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Z.kup W.Ug rcmonlO',','Jth 
zmnie/sze.nie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 



( 

I DO zmianach 58 S00,00 58 500,00 58 500,00 0 ,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ptZed zmlaną 163 600,00 163 600,00 163600,00 0,00 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Złkvp ~ pozoM~ 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 ·◄O 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
2.wlekszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
I PO zmianach 123 800,00 123 600,00 123 800,00 0,00 123 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opl1ty l ~uluZłlkUpU IM.!9 letek~y.n)'C'.h 
zmnlejsunte 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
iwiększenle 627,98 6n,98 627,98 0,00 627,98 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmla,lach 12 927,98 12 927.98 12 927.98 0,00 12 927,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą 6 676,39 6 676,39 6 676,39 0,00 6 676,39 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podt6łtw.l:~kl~ 
zmnlejszenle 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0.00 
zwlek.szenie 374,34 374,34 374,34 0,00 374,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7050,73 7 050,73 7 050,73 0,00 7 050,73 0,00 O.DO 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 
pue<J zmicrną 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 O.OD 

'430 ROlM Ojllilyl u\ldlll 
z.mnte;sionie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
1w!ększenle 1000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po z.mlanaeh 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0 ,00 4 500,00 0,00 0,00 ·o.oo 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SO 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

6050 1/łydtt!d llwitił)qj"na J«!no$,10:; w.littow/1:h zmoieisz.enie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwlętszenie 430 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000.00 430 000,00 0,00 0,00 
po z.mianach 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480000.00 0,00 0,00 
pned zmianą 1 102 500,00 I 102 500,00 1072500,00 819 806,00 452694,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 

80104 Prtedsi.kola zmnłejszenle -21 000,00 -21 000.00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 o:oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwh~kszenre 21 084,28 84.26 84,28 0,00 84,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0 ,00 
po zmlanact1 1 102 584,28 1 081 584.28 1 051 584,28 619608,00 431 778,28 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000.00 0,00 0 ,00 
ptze<I tmia.ną 57 342,12 57 342, 12 57 342,12 0,00 57 342,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

~210 Z•'1.lpir•:ui.lówl~arl.a 
zmnleJszenlo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OD 0.00 0,00 
zwleksz.enre 84,28 84,28 84,28 0,00 84,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 
Po zmianach 57426,40 57426,40 57 426,40 0,00 57 426.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 
przed zmieną 5 000,00 S 000,00 S 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OD 0,00 

4270 Zthlputlug rtMOnlOW,Ch 
i mnie;szenle ·1 000,00 ·1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
1wlększenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prz.ect 1mlaną 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Z11tvpu.tugl)020S!MjCh 
zmnlojszenro ·20 000,00 ·20 000,00 ·20 000,00 0,00 ·20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
:zwlokszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

1po zmianach 150 000,00 150 000,00 ISO 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60SO ~:kl n.11 takupy l~o ltdtmltk zmnlej!!izenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD ..... ....,,,. 
zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 21 000,00 21 000.00 0.00 0,00 
przed zmianą 2 932 024,95 2 932024,95 2 760 024,95 2 581 836,00 198 188,95 0,00 172 000.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie .5 000,00 -5 000,00 .5 000,00 0,00 .5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z.wlekszenie 600,0D 600,00 600,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I oo zmianach 2927 624,95 2 927 624,95 2 755 624,95 2 562 438,00 193 186,95 0 ,00 172 000.00 0,00 0,00 O 00 0,00 0,00 O.OD 0,00 
przed zmla11ą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 W;n,irodnn.·• t>łZ<tSObOW6 
zwiększenie 600,00 800,00 800,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I oo zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 
prud zmian~ 35 000,00 35 000.00 35 000,00 0,00 35000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 
zmnre;ster\lo .5 000,00 .5 000,00 •S 000,00 0,00 ·S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zlh.Upl'l'lll~rl .... "J?OU,lffla 
z.wtększenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30000,00 0,00 30 000,00 0,00 b.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 



( { 

przed 2mlaoą 30900.00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 
80146 Ooksz.1alcanle i doskonalenio nauczycloll z.mniojszenle · 200,00 ·200,00 -200,00 0,00 ·200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwlększonlo 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
IPO :i.mianach 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podtó.t• 11.lu.l:baw• l\l•JUW41 
zmniejszento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwłok.szenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
Po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.ÓD 
przed z.mlaną 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 StktlMII plłCCIY,Tll~ ~)'thclłonll•ml zmniejszenie ·200,00 ·200,00 ·200,00 0.00 ·200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 l<:olpvw Ml.llbJ ey,w1'1łj 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
poz.mlMaeh 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosownnro 
przed zmianą 93 250,00 93 250,00 93 250,00 48 250,00 45 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjalne] organtzacJI nauki I metod praey dla zmnlejs.z.enre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80149 dzieci w p12edszkotach, odddatach ptzedszkolnych zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 · O.DO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

w szkOłach podstawowych I tnnyeh ro,mach 
wychowanlEI przedszkolnego J'JO zmianach 173 250,00 173 250,00 173 250,00 48 250,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 

pn.ed z.młan.ą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Za'wp mate,Jalow \'f',)1)01,łUrła Znlnlejszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po z.mianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0 ,00 0,00 

4270 bkupuslug remonklw(U! zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 OOO.DO 25 000.00 0,00 25 000,00 0.00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 O.DO 0 ,00 0,00 
po zmianach 25 DOO.OD 25 000,00 25 000.00 0.00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25000.00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 O.DO 0 ,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0.00 

4300 Zł.kup uMl.lp f)OłOilill)'ch 
zmnfcjsz.enlo 0,00 O.OD 0,00 0,00 . 0,00 O.OD 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
zwięk.szenle 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

fpo zmianach 50000.00 SO ODO.DO 50000.00 O.DO 50 OOO.DO 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Reallzocja zadań wymagaJącyd1 stosowania p<7.od Zn'llan~ 638 200,00 838 200.00 620 800.00 371600,00 243 000,00 0,00 17 800,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
specJalneJ organ1zac~ nauki I metod płacy dla zmnteJszenlo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 dzieci I młodzieży w szkolacn podslawowych, zwi<lkszenło 252 836,00 252 636,00 252 636,00 0,00 252 838,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 o.aa O.OD 0 ,00 0,00 0 ,00 Qlmnaz;ach, nceach ogólnokszlalcącyeh, liceach 
profllowanyeh I szkołach zawodowych oraz 

po zmianach 890 838,00 890 838,00 szkołach Myslyez.nych 873 238,00 377 600.00 495 836,00 O.OD 17 600,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0 ,00 0.00 

{)(Zed zmianą 30000.00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup m,!Malclw I WfPOSllril 

zmniejszenie o.oo 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 OOO.OD 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 85 OOO.OD 85 000,00 85000.00 0,00 85 OOO.OD 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO O.DO 0,00 0,00 O.OD O.OD 0,00 

4240 Zalwp pomcM;y n.111/Wr,ych, dpdl'l,iyu!'JY'h I QI.yd 
zmnl0Jster1ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
twiOkStenle 9 638,00 9 636,00 9 836,00 0,00 9 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I po zmianach 9 638,00 9 636.00 9 636,00 0,00 9 638,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 
p'2ed :i.mianą SO 000,00 SO 000,00 50000.00 O.OD SO 000,00 O.OD 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 ZlkupHtrgil 
i.mniejszenle O.DO 0 ,00 0,00 O.OD 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0 ,00 0,00 
zwlę1<s.te11ie 70 000,00 70000,00 70 OOO.DO 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0 ,00 0,00 
l)O zmianach 120 000,00 120000,00 120 000,00 0,00 120000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO O.DO 0,00 0,00 0,00 
Prl0d Ztnlana. 136 000.00 136000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 l•\up 1MJg pcz0$li1/;cłl 
zmnreJs·zenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
zwlększenłe 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 254 000,00 254 000.00 254 ODO.OD 0,00 254 OOO.DO 0,00 O.OD 0,00 0 ,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 O.OD 0 ,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

11n1Qi.. ~h7t'l~lnl111 rhh1IAlnnłl'> zmoleJs.zenre O.DO 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



( ( 

......... . .............. .............. .,.,., 
zwiększenie 2 013,40 2 013,40 2 013.40 0,00 2 0 13,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
po trnianac.h 46 513,40 4 6 513,łfO 46 513,40 0,00 46 513,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 500,00 4◄ 500,00 44 500,00 0,00 4◄ 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 zmnłeJszonlo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 OdJ)ll,y ni akLIÓO'\W fundus.z J.....wk:Uń IOC:jlln~,h 
Zwi(lkStenie 2 013,◄0 2 013,40 2 013,40 0,00 2 013,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 46 513,40 46 513,40 46513,40 0,00 46 513,40 0,00 0.00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 
pr-ze.dz:mleną 3 231 500,00 3 231 500,00 703 850,00 518 042,00 185 808,00 3000.00 2 524 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 z.mnle]szenle ·182,39 ,182,39 -182,39 0,00 -162,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Pomoc sp<>łocina 
zwiększenie 1 682,39 1 882,39 1 682,39 0,00 1 682,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
Po zmlanaeh 3 233 000,00 3 233 000,00 705 350,00 518 042,00 187 308,00 3 ooo 00 2 524 650,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0 ,00 0,00 0,00 
paed zmianą 30 000,00 30 000,0 0 27 000,00 24 908,00 2 094,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wspieranie rodziny zmnleJs.zenle -182,39 -182,39 · 182,39 o.oo -182,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.co 0.00 85208 
zwlekszenie 1 282,39 1 282,39 1 212,39 0,00 1 282,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 31 100.00 31 100,00 28 100,00 24 906,00 3 194.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0 ,00 0,00 O.OD 
przed z.mianą o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Z&kup mat..~16w I y.ypoil,Uen!a 
z.mnlejstenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z.wlększenfe 1 182,39 1 182,39 1182,39 0,00 1182,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa o.oo 0,00 0,00 
lpo zmianach 1 182,39 1 182,39 1 182,39 0,00 1182,39 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 O.DO 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 O.OD 
zmnteJszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4280 Z• XCIP VWU n!fowoln,ffl 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 
po z.n1lanac11 100,00 100,00 100,00 0 ,00 100,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0 ,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
zmnleJszenlo ·182,39 -182,39 -182,39 0 ,00 -182,39 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 4440 Odpby n1 t •';h,dCMY NIÓ.IIZ i\'rladcuń uią..~h 

0,00 zwlęk.sun1e O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 911,61 9 11,61 911,61 0,00 911,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
ineoz.mlaoą 411 125,00 411 125,00 409 925,00 384 070.00 25 855,00 O.DO 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

85219 Oś,odki pomocy społecznej zmnleJszenJe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 411 525,00 411 525,00 410 325,00 384 070,00 28 255,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,OQ 
zmnlefstente 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4280 l &.°wll IIWl1 ldfOWolf'l)'Cll 
żwiekszenle 400,00 ,oo,oo 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
po z.mlanach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmlal'llt 2 241 804,00 1 998 504,00 1 995 504,00 21' 127,00 1 781 377,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 243 300,00 243 300,00 223 300,00 0 ,00 

900 Gospodarka komunalna I ochron11 środowisko zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 
twłęknenre 333 116,00 141 118,00 141 116,00 0,00 1'1118,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 

I co zmianach 2 574 920,00 2 139620,00 2 136 620,00 214 127.00 1 922493,00 0,00 3 000,00 0,00 O.OD 0.00 435 300,00 435 300,00 223 300,00 0,00 
p~ ed imleną 655 904,00 655 904,00 6 55 904,00 0,00 655 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
i mnlejszenle 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 90002 Gospodan.a odpadami 

0,00 zwiększenie 133 116,00 133 116,00 133 116,00 0,00 133 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
100 zmianach 789 020,00 789 020,00 789 020,00 o.oo 789 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmle.oą 655 904,00 855 904,00 655 904,00 0,00 655 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0.00 o.oo 0,00 
zmnrejszcnle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 4300 Zakup~ POZ~ 

0,00 0,00 zwiększenie 133 116,00 133 116,00 133 116,00 0,00 133 116.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po z.mlanoch 789 020,00 789 020.00 789 020,0 0 O.OD 789 020,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
przed zmianą 528 300,00 285 000,00 285POO,OO 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 300,00 243 300,00 223 300,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 90015 Ośwfellenle ullc. placów I dróg 

120 000,00 0,00 0.00 zwlęksienle 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 120 000,00 120 000,00 
IPo zmianach 641300,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 363 300,00 363 300,00 223 300,00 0,00 

6050 IWyd>ikl --·-- "" """""'""" 

pned imlaną 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 20 000,00 20 000,00 o.oo 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000.00 0,00 0,00 



( ( 

I loo zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą I 000 000.00 I OOO 000,00 997 000,00 2 14 127,00 782 873,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

90017 Za.kłady {lospodarkl komunalnej zmnleJszenlo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 72 000,00 72 OOO.OD 0,00 0 ,00 
po zmianach 1 080000,00 1 008 000,00 1 005 000,00 214 127,00 790 873,00 0 ,00 3 000,00 0,00 0 ,00 0,00 72 000,00 72 000,00 O.OD 0,00 
przed zmianą 260 588,21 260 588,21 260 586,21 0,00 260 588,21 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 zmnleJszenło 0,00 O.OD 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 Za_'-'ip1r...:t111J6wl ~ •ri9 
zwtęltszenio 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 266 588,21 268 588,21 268 568,21 0,00 268 588,21 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
paed zmlaną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydi!kl VIWlstyc.yjne it-dnioa,tt~tlUdl.ftoWrdt 
zmniejs-zenfe 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000.00 50 000,00 0,00 o.oó 

IM zmlanach 50000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
pr.ze<I .?:lliiłnfl 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

6060 W)'d.tl\1 na u ,lrupt"""""'")qfnt~elL z.mnlejszenlo 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bucke1owrcn zwioknenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.DO 0,00 O.DO 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 
prz&dzmlaoą :l34 853,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 184 853,00 164 853,00 164 853,00 0,00 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 2:mnlejszenle O.OD 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 
zwiększenie 127 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 .2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0.00 0,00 

I nn zmianaeh 461 853,00 172 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 170 000,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 289 853,00 289 853.00 164 853,00 0,00 
przed zmianą 164 853,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 853,00 164 853,00 184 853,00 0 ,00 

82109 Dom~ f 0.śJOdkl kutlu,y, śwłell!co I kluby zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 
po zmianaeh 281 653,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 853.00 289 853,00 16< 853,00 0 ,00 
ptzed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 O.OD 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 z.mnlajszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ZAl<Ujl ułług PQl.Ol,lllloJd, 

twlększenle 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 w,'G11.kflrtr.u1)'(:r;n, J!ldllolt.l,;bud.!~ 
zmnfeJsz.cnle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0 ,00 0,00 
zwłok.Szenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 .O.OD 
przed zmianą 447 530,00 447 530,00 391 530,00 178 800.00 212 630,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura llzyczna zmnle)szen(e 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5600,00 5 600,00 5 600,00 5 800,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Ino zmianach 453 130,00 453 130,00 397 130,00 184 500,00 212 830,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 
przed tmlar'lą 56000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w 1akresle kultury llz.yc.znoJ zmniejszenie 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwfęlitszenle 5 600,00 5 600,00 ' 5 600.00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 1 600,00 61 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 58 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
p,zeó zmianą 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wy~OOZenla beZcs.obOwt 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 S 600,00 5 600,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 
po zmianach 5 800,00 5 600,00 5600.00 5 600,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmraną 26 305 510,00 22 268 885,00 18 761 955,00 13 123 158,10 5 638 796,90 259 000,0 0 3 204 750,00 33 180,00 0,00 0,00 4 046 525 ,00 4 046 625,00 642 777,00 0,00 
zmnleJstcnle -852 008,39 · 208 882,39 -170 382,39 0,00 -170 382,39 0,00 -38 500,00 0,00 0,00 0 ,00 , 643 126,00 -643 126,00 .43 126,00 o.oo Wyd11tkf razem; 
twiększenle 4 115 434,39 

2 876 400,00 2 876 400,00 0,00 0,00 1 240 0 34,39 1 201 5 34,39 13 994,00 1187 640,39 0,00 38 60D,00 0.00 0 ,00 0,00 
po z.mianach 29 568 936,00 23 290 037,00 19 793 107,00 13 137 152,10 6 655 954,90 259 000,00 3 204 750,00 33 180,00 0,00 0,00 6 278 899,00 6 278 899,00 499 6$1,00 0,00 



-

Lp. 

1 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr V /20/2015 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 27 marca 2015 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku 

--

Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 2015 roku 
§ 

2 3 4 

Dochody 26 317 552,00 

Dochody pomniejszone o spłatę pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 26 317 552,00 
budżetu UE 

Wydatki 29 568 936,00 

Wynik budżetu -3 251384,00 

Przychody ogółem: 3 251384,00 

Kredyty §952 

Pożyczki § 952 

Pożyczki na finansow anie zadań realizowanych 
§903 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 

Prywatyzacja majątku jst §944 

Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 3 251384,00 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 

Rozchody ogółem: 0,00 

Spłaty kredytów § 992 

Spłaty pożyczek § 992 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
§ 963 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

Udzielone pożyczki § 991 

Lokaty §994 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 

S/(1\vum/r 



Dział 

750 

751 

852 

( ( 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały NrV/20/2015 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 27 marca 2015 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Rozdział Paragraf Po zmianie 

Administracja publiczna. -
47 916,,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 47 916,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
47 916,00 lominie (zwiazkom omin) ustawami 

Urzędy naczelnych organów władz~ •państwowej, kontroli i ochrony 1prawa oraz• sądownictwa 14 348,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 374,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
1 374,00 !ominie (zwiazkom ominl ustawami 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 974,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
12 974,00 gminie (związkom gmin) ustawami 

Pomoc społeczna 2 324· 300,00 

85212 $wiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
2 322 000,00 społecznego 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
2 322 000,00 !ominie (zwiazkom amin\ ustawami 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 
2 300,00 rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 2 300,00 1,..._: ... :,.. . ,\ 

Razem:! 2 386 564,ool 



Dział 

750 

751 

852 

( 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr V /20/2015 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 27 marca 2015 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Rozdział Paragraf Po zmianie 

Administracja publiczna 
. 

47 916,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 47 916,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 339,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 255,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 407,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 915,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 14168,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 374,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 28,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 149,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 794,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 114,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 5 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Pomoc społeczna, 2 324· 300,00 

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
2 322 000,00 

ubezriieczenia soo/eczneao 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 



( ( 

3110 Świadczenia społeczne 2 203 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 012,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 173,84 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 950,16 

4120 Składki na Fundusz Pracy 930,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 464,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 

4610 Koszty postępowan ia sądowego i prokuratorskiego 150,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
2 300,00 

świadczenia rodzinne oraz za osobv uczestniczc1ce w zajęciach w centrum integracji społecznei. 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 300,00 

Razem:! 2 386 384,oo] 

RADY 



Dział 

1 

150 

600 

750 

( 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr V /20/2015 

Rady Gminy baboszewo 

z dnia 27 marca 2015 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

Wydatki z tego: 
Dotacje 

ogółem Zakres porozumienia lub umowy Rozdział § Nazwa 
ogółem wydatki wydatki 

bieżące majątkowe 

2 3 4 5 6 7 8 

Przetwórstwo przemysłowe 12 898 o 12898 

Rozwój przedsiębiorczości 12 898 o 12898 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
Umowa w sprawie partnerskiej współpracy 15011 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
12 898 przy realizacji projektu z Samorzadem 6639 12898 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
Województwa Mazowieckiego terytorialnego 

Transport I łączność 300 ooo 740 ooo o 740000 

Drogi publiczne powiatowe 440 ooo o 440000 

60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

440000 
Umowa w sprawie dofinansowania realizacji 6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 440 ooo 
zadania inwestycyjnego z Powiatem Płońskim 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Drogi publiczne gminne 300 ooo 300 000 o 300 ooo 

60016 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
Umowa w sprawie dofinasowania realizacji 6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 300 ooo 300000 300000 
zadania inwestycyjnego z Gminą Raciąż 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Administracja publiczna 18 726 18 726 

Pozostała działalność 18 726 o 18726 



( 

Dotacje celowe przekazane do samorządu w ojewództwa na 
Umowa w sprawie partnerskiej współpracy 75095 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
18726 przy realizacj i projektu z Samorzadem 6639 18726 

porozumień (umów) między Jednostkami samorządu 
Województwa Mazowieckiego 

teryto rialnego 

Ogółem 771 624 o 771 624 

,:,fiotr Goszczycki 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały NrV/20/2015 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 27 marca 2015 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 

roku, o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2015 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
I. DOCHODY 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

725 000,00 
ŚRODOWISKA 

90002 Gospodarka odpadami 725 000,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

0490 
pobieranych przez jednostki samorządu 

725 000,00 
terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

li. WYDATKI 

750 Administracja publiczna 69 096,00 

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 69096,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracow ników 36 762,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 15 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 320,00 

4120 Składki na fundusz pracy 901,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,00 

4300 Zakup ustug pozostałych 4 000,00 

4610 
Koszty postępowan ia sądowego i 

6 000,00 
prokuratorskiego 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

789 020,00 
środowiska 

90002 Gospodarka odpadami 789 020,00 

4300 Zakup usług pozostałych 789 020,00 

Razem 858116,00 

Sło1vomir szczycki 



( ( 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr V /20/2015 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 27 marca 2015 roku 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Planowane wydatki 

I .z tego źródła finansowania Jednostka organizacyjna 

Lp. I Dział I Rozdz. I § 
I Nazwa zadania Inwestycyjnego (w t ym w ramach I Łączne koszty 

I I dochody własne 
realizująca program lub 

finansowe środki koordynująca wykonanie funduszu sołeckiego) 
rok 2015 kredyty, pożyczki, środki 

papiery pochodzące 
wymienione programu 

Jst 
wartościowe z Innych źródeł* 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 l 2 I 3 I I 5 l 6 I 7 l 8 I 9 10 11 I 12 

I 
1. I 600 I 60016 I 6050 I Przebud~wa drogi gminnej Nr 3030W Korzybie -

Kruszewie I 450 876,ool 450876,ooi 450 876,ool 

A, 

IB. 
,(. 

Gmina Baboszewo 

r I 
I 

I 
A. 

2. I 600 i 60016 1 6050 I ""'"dowa d•ogi gmio,ej N'300109W w 420 000,00 420 000,00 420000,00 
I B, 

Gmina Baboszewo -\--+ · -_
1 

rbo:,.•:• :• Pol,=oki980 mb . . 
' C. I 

- - - -- ---
A. 

I 

~ t 0016 

6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 300131W w 

800000,00 500000,00 IB. 300 ooo I Gmina Baboszewo 
3. 800 000,00 

I Lutomierzynie o długości 1770 mb ie. 
I , ... 
r ·- --------- - . --- - ---- - - - ... 

I 
I A. 

I Przebudowa drogi gminnej Nr 300186W w ' B. 4, 600 I 60016 6050 460 000,00 460 000,00 460 000,00 Gmina Baboszewo 

I 1śródborzu o długości 892 mb ,c. 
I 1-.. I -I 

I 
-- - - -

2500;001 

I 
A. 

600 60016 6050 [:tb•dowa dmgo gmOo,ej .gmi,oej N, N• 
250 ooo,ool 

B. 
Gmina Baboszewo 5. 

I 250 000,00 300118W Korzyb1e • Brześc1e · Kowale o dl. 750 mb I C. 

i - J I . - ~ __,,. ~-·-- - --- - - - -



, , 

( ( 

r 

I 6002~ r wsa 

- - . 

250 000.00 i C I 

250 000,001 

I 

,A. 
6. I 600 Przebudowa drogi g_minnej Nr 301114W w 

250 000,001 
B. 

Gmina Baboszewo Bożewie do granicy gminy o długości 750 mb 
I C. 

I l - ,-
130 000,001 

IA, 
7. I 600 I 60016 60 

I Modernizacja drogi gminnej Nr 300145W w 
130000,00 130 000,00 

Is. 
Gmina Baboszewo SO Rzewinie o długości 1020 mb I 

C. 

I 
--· --- -- -

7, ;- 700-·1 --70000.~r 
70000,~ 

- -- I 
A. 

70005 6050 
Termomodrnizacja budynku komunalnego w 

70 000,00 
IB. 

Gmina Baboszewo Sródborzu 
1c. 

I + ---- I ,--
,~ooo,oar 

A. 
I 

8. I 700 70005 6050 
Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w 

250000,00 250 000,00 1B- I 
Gmina Baboszewo Sarbiewie 

[ 
-I - -~ -· --- - - -- - . i ' 

Zakup pompy szlamowej WT 30 z osprzętem dla 

18 900,001 

,A, 

9. I 754 75412 6060 jednostek OSP w Cywinach Wojskich, 18 900,00 18 900,001 
iB. I 

Gmina Baboszewo 1c, I Dziektarzewle i Sarbiewie 

I I 
r ,A. 

I Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej ' B. 10. 801 80101 6050 250 000,00 250 000,00 250000,00 Gmina Baboszewo w Baboszewie C. 
I 

1· -
- ---- - - - -- - - -

A. 

11. I 801 80101 6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

180000,00 180000,00 180 000,00 
B. Szkoła Podstawowa w 

w Mystkowie 
I C. Mystkowie 

I -

I I 6050 ,,,,,w, ,a,k;eg, wm, ,atoką a,tob,rową , ,,, 
-

saooa:aof 
--- - - r 1A-

12. I , B. I Szkoła Podstawowa w 801 80101 SO 000,00 50000,00 I Szkole Podstawowej w Mystkowie ,c_ Mystkowie 
I 
, 

I I 

I 6 472,001 6472,001 

I A. 

6060 
I Zakup urządzenia do czyszczenia i konserwacji I 

B. Szkoła Podstawowa w 13. I I I 801 80101 6 472,00 podłóg dla Szkoły Podstawowej w Baboszewie ,c. I Baboszewie I 

--- - 1 - - -- - - I··- ' 

8 ooo,ool 
A. 

14. I 801 I 80104 I 
6060 

I Zakup obieraczki do ziemniaków dla Przedszkola w I 
8 000,00! sooo,ool IB, 

Przedszkole w Baboszewie Baboszewie 'C. 

J··· I 



( ( 

- - - -
A. 

15. I 801 I 80104 I 6060 
Zakup zmywarki do naczyń dla Przedszkola w 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 
is. 

I Przedszole w baboszewie I Baboszewie 1c. 
-1- . -- - - - I ' .. 

IA. 
16. , 900 I 90015 

6057 Budowa oświetlen ia ulicznego w Baboszewie przy 
223 300,00 223 300,00 

Is. 
134 283,00 Gmina Baboszewo 6059 ulicach Warszawskiej i Odrodzenia 89 017,001 ·c. 

-- - ------

22 000,001 
[A. 

" . ''° I '°°" ~ '''° Zakup pompy na potrzeby przepompowni ścieków 
22 000,00 22 000,00 

8. Zakład Wodociągów i 
na ul. Warszawskiej w Baboszewie C. I Kana lizacji H--·--- -- - -- - - - -- -

I 
- I 

A. ' 
I 18. I 900 90017 : 6050 

Termomodernizacja budynku Stacji Uzdatniania B. 
I 

Zakład Wodociągów i 50000,00 50 000,00 50000,00 I 
Wody w Cieszkowie Nowym C. Kanalizacji 

I -t- t--J_ -- --- - - --- - -- ~-- ----· -
IA. 

I 19. 921 I 92109 6050 
Instalacja centralnego ogrzewania w świetlicy 

60000,00 60 000,00 60 000,00 i8' I Gmina Baboszewo 

I 
w iejskiej w Woli Folwark C. 

I -- I 

l 
- - - -1 IA. 

I 

I 20. 1 6050 
Instalacja centra lnego ogrzewania w świetlicy I 8. 921 92109 40 000,00 40 000,00 40000,00 j Gmina Baboszewo wiejskiej w Dram inie 

I ie. 

I - ---
164 853,001 164 853,001 61853,00 1 

IA. 21. i 921 92109 1 6057 1 Budowa świetlicy wiejskiej w Goszczycach średnich I 8. 
103 000,00 Gmina Baboszewo 6059 z wyposażeniem C. I 

_ I 
Ogółem 4 167 401,00 4 167 401,00 3 630 118,00 0,00 300 000,00 237 283,00I X 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje I środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... ) 

B. Środki i dotacje otrzymane od Innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych PRZEWOTJN1gz1yr,y RADY 
C. Inne źródła 


